
UCHWAŁA NR VI/1/2015
RADY MIASTA ŻAGAŃ

z dnia 27 lutego 2015 r.

zmieniająca Uchwałę Nr XXXVIII/40/2013 Pełniącej Funkcję Rady Miasta Żagań z dnia 25 kwietnia 
2013 r. w sprawie wysokości i zasad udzielania dotacji celowej dla podmiotów niepublicznych 

prowadzących żłobki i kluby dziecęce na terenie Miasta Żagań.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z poźn. zm.) art. 60 ust. 2 ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad dziećmi 
w wieku do lat 3 ( t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 1457), art. 221 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz.U. z 2013 r., poz. 885 z późn. zm.) Rada Miasta Żagań, uchwala co następuje:

§ 1. § 1 ust. 2 Uchwały Nr XXXVIII/40/2013 Pełniącej Funkcję Rady Miasta Żagań z dnia 25 kwietnia 
2013 r. w sprawie wysokości i zasad udzielania dotacji celowej dla podmiotów niepublicznych prowadzących 
żłobki i kluby dziecęce na terenie Miasta Żagań otrzymuje nowe brzemienie: "Ustala się wysokość dotacji 
celowej udzielanej dla podmiotów niepublicznych prowadzących kluby dziecięce na terenie Gminy Żagań 
o statusie miejskim na poziomie 200 zł miesięcznie na każde dziecko objęte opieką.".

§ 2. Pozostałe zapisy Uchwały Nr XXXVIII/40/2013 Pełniącej Funkcję Rady Miasta Żagań z dnia 
25 kwietnia 2013 r. w sprawie wysokości i zasad udzielania dotacji celowej dla podmiotów niepublicznych 
prowadzących żłobki i kluby dziecęce na terenie Miasta Żagań pozostają bez zmian.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Żagań.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubuskiego z mocą od 1 kwietnia 2015 r.  

 

Przewodnicząca Rady Miasta 
Żagań

Wanda Winczaruk

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 12 marca 2015 r.

Poz. 502


		2015-03-12T11:21:55+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




